

Salame tipo milano da suini italiani Origine Coop 100 g

EAN 8001120925374

☐ Biologico ☐ Integrale ☐ Vegano ☐ Vegetariano ☒ Senza glutine ☐ Senza lattosio

Categorie marketing

08 - Gastronomia
01 - Carne e altra gastronomia
02 - Carne a fettine

Descrizione

Salame tipo milano da suini italiani Origine Coop 100 g

Allergeni

Non contiene: glutine.

Informazioni per la raccolta differenziata

Vaschetta plastica - largamente riciclabile

Indirizzo produttori

Prodotto per
Coop Italia S.C.
Casalecchio di Reno (BO)
Via Del Lavoro 6-8
da
Salumificio Fratelli Beretta S.p.A.
nello stabilimento di
Trezzo sull'Adda (MI)
Via Fratelli Bandiera 12

Dimensioni

Altezza scaffale 234 - Larghezza scaffale 191 - Profondità scaffale 10

Conservazione

Conserva il prodotto in frigorifero tra 1° e +4°C. Una volta aperta la confezione, consumare entro 2-3 giorni. Prodotto confezionato in atmosfera protettiva.

Paese

Paese di produzione Italia

Brand

Origine Coop

Tipo di conservazione

Tipo fresco.

Condizioni di conservazione

Temp min °c 1 - temp max °c 4

Tipo di imballaggio

Tipo Vaschetta e imballaggio

Brand standardizzato

Brand Coop

Peso

Peso Lordo 122

Marketing prodotto

- Una specifica alimentazione dei suini con l'esclusione degli O.G.M.
- Accurata selezione degli allevamenti e dei centri di lavorazione.
- Controlli rigorosi della filiera in aggiunta a quelli di legge.
Il sistema dei controlli Coop è certificato da Bureau Veritas Italia (cert N° 198/001) e CSQA (cert N° 4507 DTS 007)

Marketing prodotto originale

- Una specifica alimentazione dei suini con l'esclusione degli O.G.M.
- Accurata selezione degli allevamenti e dei centri di lavorazione.
- Controlli rigorosi della filiera in aggiunta a quelli di legge.
Il sistema dei controlli Coop è certificato da Bureau Veritas Italia (cert N° 198/001) e CSQA (cert N° 4507 DTS 007)

Salame tipo milano da suini italiani Origine Coop 100 g

EAN 8001120925374

☐ Biologico ☐ Integrale ☐ Vegano ☐ Vegetariano ☒ Senza glutine ☐ Senza lattosio

Marketing brand

Origine
Tracciabilità totale - Filiera di qualità

Marketing brand originale

Origine
Tracciabilità totale - Filiera di qualità

Contenuto confezioni

I prodotti Coop sono valutati ed approvati dai soci consumatori

Dimensioni imballaggio

100

Unità misura

g

Lingue imballaggio

Italiano

Ingredienti

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio, senza glutine

Informazioni nutrizionali

	Valori nutrizionali medi per 100g
Energia	1487 kJ / 358 kcal
Grassi	28 g
di cui Acidi grassi saturi	9,8 g
Carboidrati	0,5 g
di cui Zuccheri	0,5 g
Fibre	0 g
Proteine	26 g
Sale	4,2 g

Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	Energia (kJ)	1487.00000
Energia (kcal)	358.00000		
Grassi (g)	28.00000		
di cui acidi grassi saturi (g)	9.80000		
Carboidrati (g)	0.50000		
di cui zuccheri (g)	0.50000		
Fibre (g)	0.00000		
Proteine (g)	26.00000		
Sale (g)	4.20000		

Merchandising prodotto

Altezza 234 - Larghezza 191 - Profondità 10

Origine

Bollo CEIT 1550 L CE; Da suini italiani

Logo terza parte Altro testo

[100% suini italiani][no antibiotici suino bovino][approvatosoci]

Raccolta differenziata altro testo

Coop per l'ambienteCos'è - Vaschetta - Plastica - 07 | Dove va - Raccolta plastica

Assistenza telefonica

Numero Verde gratuito 800 80 55 80

Indirizzo web

www.e-coop.it

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011